Il primo intervento a valere sul Fondo per l’internazionalizzazione delle imprese abruzzesi (FIIA) 

sarà la pubblicazione di un Avviso pubblico a favore delle Imprese Abruzzesi per la concessione di 

un contributo a fondo perduto. L'importo complessivo dei fondi messi a disposizione con il predetto 

Avviso sarà pari a euro 950.000,00 (novecentocinquantamila/00). 

La Regione intende adottare, oltre alle misure ordinarie già adottate sino ad oggi, ulteriori e 

straordinarie azioni per supportare le MPMI nel: 

• accrescere le competenze e le conoscenze sui temi dell’internazionalizzazione, favorendo